ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO - -TORRE ORSAIA **Prot. 0000533 del 05/02/2023** IV (Uscita)



ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO AUTONOMIA 168 SCUOLA DELL'INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO

SCUOLA DELL'INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO : LICEO DELLE SCIENZE SOCIALI TORRE ORSAIA –ROCCAGLORIOSA-CELLE DI BULGHERIA



Via Roma 38-84077 Torre Orsaia (SA)

Tel.e Fax 0974/985018-0974985032 -C.F.84002720658-Codice Istituto SAIC816001-C.U:UFHUEV

Posta elettronica istituto: saic816001@istruzione.it PEC saic816001@pec.istruzione.it

Sito www. scuoletorreorsaia.edu.it

Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado
e
Ai Docenti di ogni ordine e grado
di Sapri,
di San Giovanni a Piro,
di Policastro Bussentino
Ai Docenti
dell'Istituto Omnicomprensivo di Torre Orsaia
Al Sito WEB

Oggetto: Seminario OnLine eTwinning

La Dirigente Scolastica informa le SS.LL che nel quadro delle azioni volte a favorire la dimensione europea dell'educazione e dell'internazionalizzazione delle scuole, l'istituto Omnicomprensivo di Torre Orsaia il 10 febbraio 2023 dalle ore 17.00 alle ore 19.00 organizza un seminario online indirizzato ai dirigenti scolastici e ai docenti delle scuole di ogni ordine e grado che desiderano avviare un'esperienza in eTwinning, una tra le opportunità offerte dal Programma Erasmus+ per le scuole e/o consolidare le loro conoscenze alla luce delle novità recentemente introdotte. Il seminario si svolgerà online sulla piattaforma Meet dell'Istituto e sarà condotto dall'ambasciatrice Erasmus scuola Ester Gasparro secondo il seguente programma:

La nuova piattaforma eTwinning - ESEP ore 17:00 La nuova piattaforma eTwinning - ESEP ore 17:30 Opportunità di sviluppo professionale ore 18:00 La ricerca di partner e l'attivazione o partecipazione a progetti collaborativi. ore 18:30 Question Time

Per partecipare è necessario iscriversi al seguente link https://forms.gle/xTfPUhV9tBEJeak59, indicando tutti i dati richiesti. Sarà emesso attestato di partecipazione solo per coloro che si saranno registrati e risulteranno presenti all'evento. In prossimità dell'evento sarà inviato all'indirizzo email indicato nel form di registrazione il link per partecipare all'evento.

Per ulteriori informazioni contattare l'ambasciatrice Ester Gasparro al seguente indirizzo email: estergas89@gmail.com

Torre Orsaia, lì 05/02/2023

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa. Maria De Biase
a autografa sostituita a mezzo stampa ai ser

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D. Lgs. N. 30/1993